[image: image1.wmf]
Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

г.   Москва
22 июня 2017 г.

                     Протокол № 16
О результатах Конкурса Мособкома профсоюза

«Молодой профсоюзный лидер»

12 мая т.г., в соответствии с Постановлением Президиума Мособкома профсоюза от 29.03.2017 г. (Протокол № 12) «О проведении Конкурса Мособкома профсоюза «Молодой профсоюзный лидер» в 2017 г.», а также с целью активизации работы профсоюзной молодёжи, выявления и обобщения передового опыта, повышения роли Молодёжных советов и комиссий при первичных профсоюзных организациях по защите прав и интересов молодёжи и мотивации профсоюзного членства состоялся Конкурс Мособкома профсоюза «Молодой профсоюзный лидер», победителями в Конкурсе стали:

I место - Малыханова Анастасия Ростиславовна, экономист МУП «Подольский троллейбус», заместитель председателя Молодежного совета Мособкома профсоюза;

II место - Минаева Наталья Викторовна, председатель первичной профсоюзной организации "Раменское ПАТП" Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;

III место - Дрыженко Мария Георгиевна, начальник СБО, председатель Молодежного совета «Автоколонна № 1786» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Химки.

Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Председателям комитетов первичных профсоюзных организаций:

1.1. Поощрить победителей Конкурса;

1.2. Активизировать работу среди молодежи по повышению мотивации профсоюзного членства;

1.3. Рекомендовать провести аналогичный Конкурс «Молодой профсоюзный лидер» в первичных профсоюзных организациях.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. председателя Мособкома профсоюза Смекалина Ю.В.
Председатель Мособкома профсоюза     [image: image2.jpg]

 Л.Н. Емельяненко
_1559726508.unknown